Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 24,582.08

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,093.86

Total 25,675.94

**Veinticinco  mil seiscientos setenta y cinco con 94/100 (25,675.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0010.174-Versión 1 25,675.94

Monto de Compromiso
19/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132608232 Alimentary Land JAGD, SRL 25,675.94

Total 25,675.94

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: